
Kurvadrát

V.T.MARVIN

Zas sedím doma sám
Přemítám
Kam asi zavolám, s kým bych si promluvil
Když zvednu telefon
Není tam žádnej tón
Hluchej jak poleno, jen jsem se vyprudil
Je to děs
Vzteklej sem jako pes
Každejch 5 minut zkoušim jestli funguje
Zbytečně
Až potom konečně
Asi za hodinu se štěstí usměje

Vím že to nemá cenu
Nadávat telefonu
Taky se to snažím omezit

Líný kurvy z Telekomu

Okupanti telefónů
Jak na to můžete takhle srát?!
Vo linky se nestaráte
Jenom účty posíláte
Za co prachy berete chci znát!

Jó,prej hoď mi drát
Chce se mi smát
Vážně bych rád
Však ten aparát
Nechce fungovat
Je to kurvadrát

S nadějí
Přistoupím k přístroji

Vytáčím číslo, který dobře znám
Číslice
Serou mě velice
Spletl jsem to, a tak znova začínám
Když se to povede
Čekám co provede
Jestli mě ten starej krám spojí, čili nic
Telefón vyhrává
Zase mě dostává
Neozve se totiž vůbec nic

Vytrvám
Jen co mu vynadám
Znovu a pečlivěji číslo vytočím
Pro změnu linku obsazenu
Zastihnu, takže se zas jenom vytočím
Vzápětí
To zkouším potřetí
Nechci tu bitvu prohrát jen tak bez boje
Hlas neznámý
S klidem mi oznámí
"Volané číslo prostě neexistuje!"

Vím že to nemá cenu



Nadávat telefonu
Taky se to snažím omezit

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

